Questio videtur de potestem alioq; iniuriam, neq; absolute in populi, talis e multaq;
 obligaret potestem.

R. iure potestem nqm ad auctoritate propria operi propotem iniuriam subfistere
 equale e & melius imo nec mutare circumstantiam tali potestem, e qm qd. hinc.
 rdo e imo quia inferior n potest mutare propositum superioris in equale e & melius sic
 fidelis e salis facti propositio iurandi per ampliorum s. iudicia. rdo ruy neq;
 mutare sententiam iudicij. qd. ut salis facti per facti, ad elevata ad suum
 facti, sed procedere ab exprosa et actuali velle qd. qd. cuius solig e detinere
 opera salis facti. Inq; in ma obiecta n tan qd. qd. rei proposita
 bonita, qm subitili submissio, qd. qd. potestem mulere qd. propositum in melius,
 & in obiecta confessorio ac proinde rei salis facti.

Trig. qui vult potestem mutare in melius, e in equale qd. potestem potestem.
 R. N. qd. dignitas e qd. impotestem potestem e a velle superioris ad iudicij, qm potestem
 mutare n potest, solum vob n aliunde imponit. deinde in velle attendit potestem
 gradum illi cui vob, qudm ergo de qd. illig velle n qd. qd. profuturum e
 gradus illi fore qd. qd. in se melius, ac proinde vob in tale qd. qd. potestem
 n se in obiecta, ut superior suam velle declaravit.

condicione requirantur ex ste qd dicitur et solentur iurari indulgentis. De qd
ex proptio publice tractantur alios Libari. pluribz libris gobathis quinario
tractatum. Hilo in rubrica de 3. et 4. vi. ordine ad praxim regulis et line. saym.
l. s. de 4. et non sine sermone ab eboris in line dulaphio u riuerso pte rda
libuloy. et alii qd qd q de indulgentis sui prapropiada. ^{trax} pte uill ex ponal
propoflionez sequentis.

Pro poenitentia. Indulgentia quilibet a Catholice bene definitis relaxat
poena pteij pro poenitentialibus quoad culpam remittit debita scilicet relaxat
causa a prolato dulaphio extra pntem per a pntem se paxi dicit. colligit
ex eboris extravagante Clementis 6ti q incipit u rignens de poenitentiis et remiss.
Explicat. dicitur ino relaxat seu ab antequoribus et raxim q riuersi voluit.
De poenitentiis et remiss. simpliciter appellat remissio dubium an eum dicitur holi
remissio sit vera solutio pro ditionem pntem digni q poenitentiis absolutio
a poenitentiis de quo paulo infra.

De rdo poenitentis. hinc si qd qd in qd qd in indulgentiarum dicitur pteij
remissionem pntem vox pteij amper pro poena dicitur pntem ul pntem ino
tractat. C. 12. bonum e orare pro defunctis. ^{et} ubi dicitur solentur. item
si qd qd in sua indulgentiarum dicitur per ea relaxare culpam et poenitentiam
si va intelligendum quasi indulgentia medicinali remittit culpam qd dicitur in h
ere si p. aliter qd p absolutioem pntem. Sed qd p cuiusmodi indulgentiarum
consequenti concedat saulez absoluerit a qd qd pteij e poenitentiis regularis
ul pntem alioz explicat Gobath l. 2. n. 14.